

INVESTERINGSSELSKABET SELANDIA ApS

CVR-nr.: 27745776

Søndergade 2
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/09/2022

Nils-Bo Damgaard Andersen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INVESTERINGSSELSKABET SELANDIA ApS
Søndergade 2
8000 Aarhus C

CVR-nr: 27745776
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift og handel med ejendomme samt investering i pantebreve og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 207.611, hvilket er tilfredsstillende.
Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 88.264.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		78.249	23.184
Resultat af ordinær primær drift		78.249	23.184
Andre finansielle indtægter		311.899	371.607
Øvrige finansielle omkostninger		-121.905	-120.828
Ordinært resultat før skat		268.243	273.963
Skat af årets resultat		-60.632	-61.072
Årets resultat		207.611	212.891
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		207.611	212.891
I alt		207.611	212.891

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Investeringsjendomme		407.440	407.440
Materielle anlægsaktiver i alt		407.440	407.440
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.933.015	1.494.760
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.933.015	1.494.760
Anlægsaktiver i alt		2.340.455	1.902.200
Fremstillede varer og handelsvarer		1.017.360	750.000
Varebeholdninger i alt		1.017.360	750.000
Andre tilgodehavender		13.069	18.474
Tilgodehavender i alt		13.069	18.474
Andre værdipapirer og kapitalandele		480.578	445.812
Værdipapirer og kapitalandele i alt		480.578	445.812
Likvide beholdninger		69.316	1.645
Omsætningsaktiver i alt		1.580.323	1.215.931
AKTIVER I ALT		3.920.778	3.118.131

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-36.736	-244.347
Egenkapital i alt		88.264	-119.347
Gæld til realkreditinstitutter		393.041	400.000
Skyldig selskabsskat		58.109	58.490
Langfristede gældsforpligtelser i alt		451.150	458.490
Gæld til banker		1.116.032	753.087
Skyldig selskabsskat		58.490	13.288
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.206.842	2.012.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.381.364	2.778.988
Gældsforpligtelser i alt		3.832.514	3.237.478
PASSIVER I ALT		3.920.778	3.118.131

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld kr. 1.116.032 er stillet sikkerhed i andre værdipapirer bogført til kr. 1.933.015.

Til sikkerhed for pantebrevsgæld kr. 393.041 er afgivet pant i selskabets investeringsejendom bogført til kr. 407.440.

Til sikkerhed for pantebrevsgæld kr. 1.017.360 er afgivet pant i selskabets ejendomme til videresalg bogført til kr. 1.017.360.